Evandro Santos Costa, CPF Nº 439.767.515-53.  Objeto: Prestação de serviços, destinados a 
manutenção do sistema de água do Pov. De Aguada, de responsabilidade do SAAE de Macaúbas – 
Bahia.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 1.072,00 (Um mil e setenta e dois 
reais). Projeto Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água / 33.90.36.00.50 – 
Outros Serviços de Terceiros – P.Física.  Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.